43

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫРИЦКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    26.07.2022 г. 									       №    565

[bookmark: _Hlk103871148][bookmark: _Hlk101797403]О внесении дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования, на землях или земельных участках, расположенных на территории муниципального образования, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута» № 525 от 15.07.2022 года.

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие и реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании, в  соответствии с действующим Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с изменениями), от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования от 25.05.2012 №180 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь уставом МО, администрация Вырицкого городского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Добавить пункт 2.4.1.:  выдача разрешения на размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования, на землях или земельных участках, расположенных на территории муниципального образования, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута срок предоставления до 5 рабочих дней в отношении объектов, размещаемых в целях догазификации домовладений.
2. Настоящий административный регламент подлежит официальному опубликованию в издании «Гатчинская правда», а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на портале государственных и муниципальных услуг Ленинградской области и на официальном сайте администрации муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Вырицкого городского  поселения                                             М.В.Хомченко